

## Nynäshamn till Torö

En av Stockholmstraktens vackraste bilturer och mycket populär bland MC-förare. Från vackra Nynäshamn ringlar man längs Sjövägen och vidare till Torö, ett av länets vackraste platser.



### Sevärdheter:



### Nynäshamn

Ortens hjärta hittar du i hamnen. Sitt på havstrappan med en lokal kall öl eller smaska på rökta räkor från rökeriet. Att promenera på vackra Strandvägen är ett måste för den som vill se havet på nära håll. Den som vill tillbringa tid i vattnet har man flera badplatser att välja på. Nickstabadet är mycket omtyckt och har vattenrutschbana. Vi har skapat två promenader som går längs havet. Båda passerar Trehörningen med utsiktstornet och Nynäs Havsbad och vänder sen tillbaka den längre fortsätter förbi Luddes stuga och den leder ända längs Strandvägen till Lövängens vandrarhem och fik. Korta promenaden: [nid:tripp/nynaes-korta-strandpromenad-till-trehoringen, text:"Nynäs korta promenad till Trehörningen"] Långa promenaden: [Nynäshamn Strandvägen till Lövhagen](#).

### Nynäs havsbad - Strandhotellet

Hotellet med restaurang är över 100 år gammalt. Med såväl skärgårds- som småstadskänsla bjuder Nynäshamns finaste



meny på allt från fina fiskrätter till goda desserter. Men framförallt är Nynäs havsbad ett exklusivt hotell med spa och konferensmöjligheter med bästa läge i den charmiga ytterskärgården med milsvid utsikt över Östersjön. Boka boende eller bord: 08-52060400 Adress: Strandgårdsvägen 9, Nynäshamn



### **Rastplatser på Strandvägen**

Det finns flera rastplatser längs Strandvägen och en har till och med utomhusgym. Allra vackrast på morgonen men det är ju en av Östersjöns vackraste kustrensor så håll tillgodo.



### **Lövhagen café och vandrarhem.**

En pärla i Nynäshamn. Mitt i den lummiga, stora trädgården ligger caféet som osar av färskt bröd. De bakar allt kaffebröd själva så inte undra på att det smakar himmelskt. Lagom att antingen börja promenaden med eller att avsluta efter ett härligt dopp i det blå. Det finns även ett vandrarhem för den som inte är klar med att utforska naturreservatet. Tel: 08-520 138 31

### **Torö**

Kanske Sveriges kändaste surfplats. Har man tur här kan man få "ett set vågor", annars kan man titta på de som kitesurfar och flyger fram längs vattnet. Självklart kan du doppa fötterna i vattnet också men här är oftast



vattnet badbart först sent på sommaren.



## Sjöboden Torö

Har du kommit hit kan man tycka att det inte borde gå att komma längre söderut. Men med båt når du ned till Landsort som ligger på ön Öja. Stannar du här vid Sjöbodarna så kan du äta från en enkel men prisvärd meny eller bara fika. En stor mysig brygga med fin utsikt kan man sola på.



**Trippa**

[www.trippa.se](http://www.trippa.se)

---